Caminin yanında küçük bir hazfre bu
lunmaktadır. Burada ilk caminin kuru
cusu olan Uzun Şüca ' ın XVIII. yüzyıla ait
olduğu tahmin edilen mezar taşı yer alır.
Ayrıca 1277'de (1860-61 ) vefat eden
Mehmed Şükrü Efendi adında bir hat
tat da burada yatmaktadır. Diğer me
zar taşlarının en eskisi ise 1219 ( 1804 -
1805) tarihlidir. Yine caminin yanında
Fuad Paşa ' nın sekiz köşeli ve kubbeli
türbesi bulunur. Türbenin dış yüzeyle
riyle garip biçimli pencerelerinin şebe
keleri Türk sanatına yabancı bir üstüp
ta bezenmiştir.

Fuad Paşa
Camii
Su ltanahmet 1

Istanbul

Fuad Paşa'nın vefat ettiği yıllarda İs
tanbul'da bulunan.

FUDA YL ÇELEBİ, Zenbillizade

(ö. 991 / 1583)

L
Osmanlı hukukçusu ve kadı.

_j

920'de (1514) istanbul'da doğdu. Ce
maleddin Aksarayi'nin tarunu ve Zen
billi Ali Efendi'nin oğlu olması sebebiyle
Zenbillizade yanında CemaiTzade laka
bıyla da anılır. Tahsilini istanbul'da ta
mamladıktan sonra Bursa Yıldırım Han
(1 538) ve Edirne Halebiyye (1542) med
reselerinde müderrisiik yaptı. 1544'te
kendisine Eyüp payesi verilen Fudayl Çe
lebi müderrislik görevini Sahn -ı Sernan
ve Ayasofya medreselerinde sürdürdü.
Ardından Bağdat ( ı 553). bir yıl sonra da
Halep kadılıklarına tayin edildi. Halep
kadılığından aziedilip (963 / ı 555-561 Şeh

zade Medresesi'nde müderris olarak gö
revlendirildi. Fudayl Çelebi, 969 ( 1561 -
62) yılında getirildiği Mekke kadılığın
dan 971 'de ( 1563) emekliye ayrıldı. III.
Murad ' ın kazaskerlik teklifini ger i çevir
diği gibi Şeyhülislam Hamid Efendi'den
boşalan şeyhülislamlık görevini de ka
bul etmedi.